
Najważniejsze informacje wydziałowe

Aż trzy kierunki studiów WNE

najlepsze w rankingu Perspektyw!

Z ogromną radością informujemy, że trzy

kierunki studiów prowadzone na Wydziale

Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu

Warszawskiego zostały uznane za

najlepsze w Polsce w Rankingu Kierunków

Studiów 2026, przygotowanym w ramach

Rankingu Szkół Wyższych Perspektywy

2026. Pierwsze miejsca w swoich

kategoriach zajęły: Ekonomia, Finanse i

rachunkowość oraz Informatyka i

ekonometria. Serdecznie gratulujemy

wszystkim osobom, które współtworzą

dydaktykę na naszym Wydziale i

przyczyniają się do tego osiągnięcia. To

ważny powód do dumy, ale także

zobowiązanie do dalszego rozwijania

oferty dydaktycznej i utrzymywania

najwyższej jakości kształcenia.

Zawieszenie wiechy na budowie

przy ul. Bednarskiej 2/4

W poniedziałek 22 czerwca odbyło się

uroczyste zawieszenie wiechy na budowie

nowego budynku Uniwersytetu

Warszawskiego przy ul. Bednarskiej, gdzie

planowane jest wykorzystanie części

pomieszczeń przez WNE. Oznacza to

zakończenie pierwszego etapu inwestycji,

czyli osiągnięcie stanu surowego budynku.

Zgodnie z obecnym harmonogramem

zakończenie budowy planowane jest za

rok. Tym samym zbliżamy się do

momentu, w którym konieczne będzie

podjęcie decyzji dotyczących przeniesienia

części działalności WNE UW do nowej

lokalizacji. W najbliższych miesiącach

będziemy prowadzić konsultacje i dyskusje

w tej sprawie. Zachęcam całą społeczność

Wydziału do aktywnego udziału w tym

procesie.

Jeśli nie możesz zobaczyć newslettera otwórz go w przeglądarce Otwórz w przeglądarce

Czerwiec 2026
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Centralny Rejestr Umów Jednostek

Sektora Finansów Publicznych

Z dniem 1 lipca br. zacznie obowiązywać

rejestr umów zawieranych przez jednostki

sektora publicznego. Prosimy o

zapoznanie się z treścią komunikatu w

sekcji Informacji Dziekana.

Wnioskowanie o urlop

wypoczynkowy

Przypominamy o konieczności składania

wniosków urlopowych za pośrednictwem

systemu SAP Fiori

(https://fiori.sap.uw.edu.pl). Szczegółowe

zasady określa Zarządzenie Dziekana z

dnia 13 marca 2026 r. – treść zarządzenia

dostępna jest tutaj. Życzymy wszystkim

udanych i słonecznych wakacji! 😊

Informacje Dziekana

W celu sprawnego gromadzenia informacji nt. umów zawieranych na Wydziale Nauk

Ekonomicznych uruchomiony został formularz on-line. Jest on dostępny pod poniższym

linkiem: https://forms.gle/bqDb1w5tz8jDPZE46. W większości przypadków obsługą

formularza zajmą się pracownicy administracyjni. Chcemy jednak szczególnie uczulić

wszystkich pracowników posiadających karty służbowe: przed podpisaniem jakiejkolwiek

umowy lub dokonaniem płatności należy w pierwszej kolejności skontaktować się z

osobą prowadzącą sprawę w danej sekcji. Pozwoli to na prawidłową rejestrację umowy i

uniknięcie problemów proceduralnych.

Dziękujemy za dotychczasową współpracę i wsparcie we wdrażaniu nowych procedur.

Zgodnie z zaleceniami Kwestury z końcem czerwca co do zasady nie będzie możliwości

ponoszenia wydatków służbowych ze środków prywatnych i późniejszego wystąpienia o

refundację.

W dniu 15 czerwca odbyło się doroczne spotkanie Kierowników Katedr WNE. Jego celem

było podsumowanie działalności Katedr w minionym roku akademickim oraz omówienie

najważniejszych wyzwań stojących przed Wydziałem w najbliższych miesiącach. W trakcie

spotkania przedstawiono stan spraw związanych z wizytacjami Polskiej Komisji

Akredytacyjnej oraz kwestie związane z oceną działalności naukowej 2025. Omówiono

https://fiori.sap.uw.edu.pl/
https://www.wne.uw.edu.pl/application/files/4617/7340/1894/DWNE.2026.5.ZD.2.pdf
https://forms.gle/bqDb1w5tz8jDPZE46


Sprawy badawcze

także plany dalszych zmian w programach studiów, ze szczególnym uwzględnieniem

kierunku FIIA oraz studiów zaocznych drugiego stopnia na kierunku ekonomia. Spotkanie

było również okazją do przekazania informacji dotyczących inwestycji Uniwersytetu

Warszawskiego przy ul. Bednarskiej i możliwych konsekwencji tej inwestycji dla dalszego

funkcjonowania Wydziału.

Zachęcamy do zapoznania się ze Sprawozdaniem z działalności Fundacji im. Fryderyka

Skarbka za 2025 r. W okresie sprawozdawczym Fundacja w szczególności aktywnie

działała wspierając projekty kół naukowych i aktywność studentów. Uczestniczyła także w

drugiej edycji konkursu prac dyplomowych im. prof. Władysława Baki oraz zorganizowała

edycję polską międzynarodowego konkursu „Matematyka bez granic” Junior i Senior w

woj. mazowieckim. Za aktywne zaangażowanie w prace Fundacji serdecznie dziękujemy:

prof. Cecylii Leszczyńskiej, prof. Annie Białek-Jaworskiej oraz prof. Beacie Łopaciuk-

Gonczaryk.

Nabór grantów w ramach programu „Nauka Sprawdza”

Polecamy osobom zainteresowanym badaniami nad dezinformacją naukową w polskiej

infosferze. Organizatorzy zachęcają do złożenia wniosków i włączenia się w prace nad

analizą mechanizmów powstawania, rozpowszechniania i oddziaływania dezinformacji i

fake newsów oraz sposobów wzmacniania odporności społecznej na manipulacje oparte

na treściach naukowych i pseudonaukowych. Szczególnie docenione zostaną projekty,

których autorzy – poza zmapowaniem wybranego obszaru badawczego, zaproponują

również konkretne wnioski i rekomendacje dla praktyki komunikacji naukowej w Polsce.

Nabór zgłoszeń trwa od 06.07. Z formularzem zgłoszeniowym można zapoznać tutaj, a

szczegóły konkursowe dostępne są na stronie.

Konkursy NCN w ramach Funduszy EOG i Norweskich

GRIEG BIS i Coordination & Capacity Kick-off są realizowane w ramach programu

„Badania podstawowe” w IV edycji Funduszy EOG i Funduszy Norweskich. Finansowanie

jest przeznaczone na projekty realizowane we współpracy pomiędzy Polską a krajami

EOG: Norwegią, Islandią i Liechtensteinem. Szczególną uwagę organizatorzy zwracają –

w tej edycji konkursu, na badania o potencjalnie istotnym znaczeniu społeczno-

gospodarczym w następujących obszarach:

zielona transformacja Europy,

demokracja, praworządność i prawa człowieka
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oraz włączenie społeczne i odporność.

Terminy składania wniosków upływają odpowiednio: w przypadku konkursu GRIEG BIS:

do 30.09, a w konkursie Coordination & Capacity Kick-off: do 01.09 br. Z kolei wysokość

dofinansowania pojedynczego projektu może wynieść: od 800 tys. do 1,5 mln euro w

konkursie GRIEG oraz 2 800 Euro na grant (w uproszczonej formie ryczałtu) w przypadku

Coordination & Capacity Kick off. Zapraszamy do zapoznania się z informacjami o

konkursach – dostępne są na stronie NCN.

Programy stypendialne Fundacji Kościuszkowskiej

Nabór otwarty jest do 30.11 br., a Fundacja oferuje złożenie wniosków w następujących

ścieżkach:

Kosciuszko Foundation Fellowship – dla naukowców i nauczycieli akademickich

zatrudnionych w polskich uczelniach lub jednostkach naukowych posiadających

stopień doktora,

Kosciuszko Foundation Grants – dla osób z tytułem magistra, w szczególności

doktorantów i doktorantek

i Kosciuszko Foundation Teaching Fellowship – dla wykładowców planujących

prowadzenie zajęć z zakresu historii, kultury i literatury polskiej na uczelniach w

USA.

Stypendia pokrywają koszty utrzymania podczas pobytu, a wnioski mogą złożyć

przedstawiciele wszystkich dziedzin nauki. Zachęcamy do aplikowania.

Indywidualne konsultacje online – zarządzanie danymi badawczymi

Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i Komputerowego UW (ICM)

rozszerza ofertę wsparcia dla naukowców o indywidualne spotkania online z zakresu

zarządzania danymi badawczymi.

W trakcie konsultacji można uzyskać pomoc w:

przygotowaniu planów zarządzania danymi,

deponowaniu materiałów w repozytorium instytucjonalnym,

bieżących kwestiach związanych z zarządzaniem danymi badawczymi.

Terminy spotkań można rezerwować samodzielnie przez kalendarze dostępne na

stronie https://info.danebadawcze.uw.edu.pl/szkolenia/ w zakładce „Konsultacje

indywidualne".

ICM oferuje również szkolenia z tworzenia planów zarządzania danymi – szczegółowy

zakres i terminy dostępne są na tej samej stronie.

https://www.ncn.gov.pl/
https://thekf.org/scholarship/exchange-program-to-the-us-grants-and-fellowships/
https://info.danebadawcze.uw.edu.pl/szkolenia/


Sprawy dydaktyczne

Kierunek Finanse i rachunkowość z pozytywną oceną programową PKA

Kierunek Finanse i rachunkowość prowadzony na naszym Wydziale uzyskał pozytywną

ocenę programową Polskiej Komisji Akredytacyjnej. Ocena ta potwierdza spełnienie

wszystkich kryteriów jakości kształcenia, w tym dotyczących programu studiów i efektów

uczenia się, kompetencji kadry akademickiej, umiędzynarodowienia oraz funkcjonowania

systemu zapewniania jakości kształcenia. To ważne wyróżnienie i potwierdzenie

wysokiego standardu kształcenia na jednym z kluczowych kierunków prowadzonych na

naszym Wydziale. Serdecznie dziękujemy całej społeczności WNE UW - pracownikom,

studentom i absolwentom - za wkład w rozwój kierunku, a także przygotowanie i obsługę

wizytacji PKA. Szczególne wyrazy uznania kierujemy do dr Dominiki Gadowskiej-dos

Santos, dr Doroty Mirowskiej-Wierzbickiej, dr hab. Cecylii Leszczyńskiej oraz

pracowników Dziekanatu ds. Studenckich, Sekretariatu KJD, Sekretariatu Dziekana i Sekcji

Rekrutacji i Promocji Studiów, których zaangażowanie miało istotne znaczenie w procesie

przygotowania i przeprowadzenia oceny.

Spotkanie Rady Pracodawców

Odbyło się 11 czerwca br., a tematem przewodnim dyskusji było łączenie studiów z

aktywnością zawodową studentów i wpływ tego zjawiska na proces kształcenia i

współpracę Wydziału z otoczeniem społeczno-gospodarczym. Dziękujemy dr hab.

Renacie Gabryelczyk, prof. ucz., dr Dominice Gadowskiej-dos Santos oraz dr Agnieszce

Różyckiej za moderowanie dyskusji pn. „Pracujący studenci czy studiujący pracownicy?

Powszechne łączenie studiów z pracą i jego wpływ na współpracę WNE UW z otoczeniem

społeczno-gospodarczym”. Gościliśmy zarówno przedstawicieli administracji

państwowej, jak i strony biznesowej, m. in. Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego, Biura Edukacji m.st. Warszawy, Instytutu Ekonomiki Rolnictwa i

Gospodarki Żywnościowej – PIB, Google, Alior Banku, czy AstraZeneca. Na spotkaniu

obecni byli również przedstawiciele Rady Dydaktycznej WNE oraz Koła Naukowego

Strategii Gospodarczej. Wśród poruszanych zagadnień znalazły się m.in. opieka nad

studentami odbywającymi praktyki, identyfikacja luk kompetencyjnych, promocja

współpracy nauki z biznesem oraz sposoby wspierania studentów w budowaniu

kompetencji związanych z wejściem na rynek pracy, w tym umiejętności autoprezentacji

przygotowania profesjonalnego CV. Podkreślono znaczenie współpracy z absolwentami

oraz rolę praktyk zawodowych jako okazji do poznania kultury organizacyjnej i specyfiki

pracy w danej firmie. Dziękujemy za aktywną obecność!

SPINAKER - Artificial Intelligence in Business and Finance
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Na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW trwa międzynarodowy program edukacyjny

SPINAKER – Artificial Intelligence in Business and Finance, przygotowany i kierowany

przez dr Agnieszkę Różycką. Program jest realizowany w trzech turach: od 8 do 21

czerwca, od 15 do 28 czerwca oraz od 22 czerwca do 5 lipca 2026 r. Bierze w nim udział

80 uczestników, w tym 65 studentów zagranicznych oraz 15 osób z Uniwersytetu

Warszawskiego. Uczestnicy reprezentują 18 krajów oraz kierunki związane m.in. z data

science, ekonomią, finansami, business analytics, informatyką, fintech i sztuczną

inteligencją. Program obejmuje moduł online poświęcony podstawom programowania w

Pythonie i R, a następnie intensywne zajęcia stacjonarne prowadzone w języku

angielskim, dotyczące m.in. zastosowań AI w biznesie i finansach, dużych modeli

językowych, zaawansowanego programowania, analizy danych przestrzennych oraz

Explainable AI. Celem programu jest rozwój kompetencji w zakresie sztucznej inteligencji,

uczenia maszynowego i analizy danych, a jego uczestnicy otrzymają certyfikaty

potwierdzające zdobyte kwalifikacje w formie mikro-poświadczeń. Realizacja programu

wzmacnia międzynarodową pozycję WNE UW jako ośrodka nowoczesnej edukacji w

obszarze sztucznej inteligencji, biznesu i finansów. Serdecznie dziękujemy dr Agnieszce

Różyckiej za przygotowanie i koordynację tego przedsięwzięcia.

Studenci WNE UW dla Mazowsza – współpraca z Urzędem Marszałkowskim

Województwa Mazowieckiego

16 czerwca 2026 r. na Wydziale Nauk Ekonomicznych UW odbyło się seminarium

eksperckie „Studenci dla Mazowsza – dane, analizy i projekty wdrożeniowe",

zorganizowane wspólnie z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego.

Studenci pierwszego roku studiów I i II stopnia na kierunku Ekonomia zaprezentowali

wyniki swoich analiz dotyczących jakości powietrza, transportu publicznego oraz wyceny

wartości ekosystemowych drzew. Prezentacje stanowiły element zaliczenia pilotażowego

przedmiotu „Studenci dla Mazowsza – projekt wdrożeniowy" i zostały wysoko ocenione

zarówno przez przedstawicieli Urzędu Marszałkowskiego, jak i środowiska

akademickiego. Wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem i zaowocowało

licznymi deklaracjami rozszerzenia współpracy – w ramach kolejnych przedmiotów,

wspólnych projektów badawczych oraz prac dyplomowych realizowanych na potrzeby

Urzędu. Zachęcamy wszystkich pracowników naukowych do uwzględnienia tej

perspektywy przy planowaniu projektów oraz seminariów licencjackich, magisterskich i

doktorskich. Urząd Marszałkowski dysponuje bogatymi zasobami danych, z których warto

korzystać! Serdecznie dziękujemy dr Agnieszce Różyckiej za koordynację współpracy.

Podziękowania kierujemy także do tutorów zaangażowanych w opiekę nad studentami -

dr Ewy Weychert, dr. Macieja Świtały, dr. Piotra Modzelewskiego i dr. Bartłomieja

Śliwińskiego.

III edycja konkursu Instytutu Finansów Publicznych

Ta jedna z niewielu inicjatyw w Polsce regularnie promuje rzetelne badania naukowe w

obszarze finansów publicznych. Zachęcamy autorów prac licencjackich i magisterskich z

ww. zakresu do ich zgłaszania – termin upływa 31.10 br. Nagrody w konkursie wynoszą

łącznie 30 tys. zł. Formularz dostępny jest na stronie konkursu.
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Sprawy pracownicze i organizacyjne

Gratulacje i podziękowania

Na posiedzeniu Rady Wydziału pozytywnie zaopiniowano zatrudnienie:

prof. dr. Łukasza Grzybowskiego na stanowisku profesora w grupie pracowników

badawczo-dydaktycznych w wymiarze 1/1 etatu na okres od 01.11.2026 do

30.09.2030,

dr Joanny Rachubik na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w wymiarze 1/1 etatu na czas nieokreślony,

dr Ewy Weychert na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w wymiarze 1/1 etatu na okres od 01.10.2026 do 30.09.2028,

dr. Demetrio M. Bova na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczych

w wymiarze 1/1 etatu na okres od 01.10.2026 do 23.03.2028, w ramach projektu

CHANSE pn. „Wielowymiarowy dobrobyt społeczny w pięciu krajach europejskich z

perspektywy mikrosymulacji przebiegu życia”,

dr. Krzysztofa Drachala na stanowisku adiunkta w grupie pracowników badawczo-

dydaktycznych w wymiarze 1/2 etatu na okres od 03.10.2026 do 02.04.2027

oraz mgr. Wojciecha Zawadzkiego na stanowisku asystenta w grupie pracowników

badawczych, w wymiarze 1/2 etatu na okres od 01.09.2026 do 30.09.2026, w

ramach projektu pn.: „Reducing climate based health risks in blue environments:

Adapting to the climate change impacts on coastal pathogens” (BlueAdapt)”.

Serdecznie gratulujemy.

https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/498
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/321
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/389
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/334
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/265
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/401


Prof. dr hab. Anna Matysiak objęła stanowisko

Przewodniczącej European Association for Population Studies

(EAPS) – najważniejszej europejskiej organizacji naukowej,

skupiającej badaczy procesów ludnościowych i

demograficznych. Minione dwa lata Pani Profesor

współtworzyła strategiczny rozwój stowarzyszenia (w roli

Wiceprzewodniczącej). Wybór świadczy o silnej pozycji nauk

społecznych i polskiej demografii na arenie międzynarodowej,

serdecznie gratulujemy i życzymy powodzenia w nowej roli.

Projekt „Dzietność i elastyczna praca; pary, podział

obowiązków domowych i dostępność placówek opieki nad

dziećmi (FERTIFLEX)” autorstwa dr Beaty Osiewalskiej

(ośrodek LabFam, Katedra Ekonomii Ludności i Demografii

WNE) uzyskał finansowanie w wysokości 1 121 424 zł w

konkursie OPUS 30 Narodowego Centrum Nauki. Życzymy

powodzenia w realizacji projektu i gratulujemy.

Zaproszenia

Franciszek Rogowski i Eliza Hałatek – studenci WNE, laureatami Ogólnopolskiego

Konkursu Komitetu Statystyki i Ekonometrii Polskiej Akademii Nauk, gratulujemy. Pan

Franciszek uzyskał najwyższą lokatę, a praca – w ocenie ekspertów, została oceniona na

96 punktów (w skali 100). Z kolei praca Pani Elizy uzyskała wyróżnienie. Opiekunami

merytorycznymi byli odpowiednio prof. dr hab. Łukasz Delong oraz dr hab. Jacek

Lewkowicz, prof. ucz. Gratulujemy laureatom i składamy podziękowania promotorom

za opiekę naukową.

https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/359
https://www.eaps.nl/
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/398
https://ncn.gov.pl/aktualnosci/2026-06-11-wyniki-opus30-sonata21
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/573
https://ksie.pan.pl/?_gl=1%2Ail0sui%2A_ga%2AMTM4MzU1MDYyNi4xNzM3OTk2NjA0%2A_ga_TKV678S29R%2AczE3Njg1NTgyMzYkbzEkZzEkdDE3Njg1NTgzNzMkajYwJGwwJGgw#688c87b457310
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/514
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/241
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/241


Bruno Dupire - globalny dyrektor ds. badań ilościowych firmy Bloomberg, 24.06 gości z

prelekcją na WNE. Bruno Dupiere to doświadczony specjalista w zakresie finansów

ilościowych. Kierował zespołami ds. badań nad pochodnymi w Société Générale, Paribas

Capital Markets oraz Nikko Financial Products, gdzie pełnił funkcję dyrektora

zarządzającego. W 1993 r. był pionierem w opracowaniu powszechnie stosowanego

modelu zmienności lokalnej (najprostszego rozszerzenia modelu Blacka-Scholesa-

Mertona), a w 2009 r. – funkcjonalnego rachunku Itô. Za organizację spotkania

dziękujemy prof. Robertowi Ślepaczukowi oraz badaczom skupionym w

ośrodkach QFRG i DsLab WNE UW. 

W ramach cyklu seminariów poświęconych zagadnieniom konkurencji i regulacji

rynkowych serdecznie zapraszamy na seminarium, które odbędzie się 25 czerwca

(czwartek) w godzinach 15:00–16:00 w sali A203 oraz online. Gościć na WNE będzie prof.

Dennis Rickert (Mines Paris – PSL University) z prelekcją pt. „Does Resale Price

Maintenance Buy Variety? Cartel Damage and the Efficiency Defense in the German

Coffee Market”. Spotkanie organizuje prof. Łukasz Grzybowski.

Serdecznie zachęcamy do udziału w Graduacji absolwentów rocznika 2026. Odbędzie się

w piątek 26.06 o godz. 15:00 w Auli im. Adama Mickiewicza Auditorium Maximum UW. W

jej trakcie wręczone zostaną również listy gratulacyjne pracownikom Wydziału

awansowanym w bieżącym roku akademickim. Będzie nam bardzo miło gościć Państwa

w trakcie tej uroczystości, organizowanej na WNE już po raz 5. Zapraszamy!

Przypominamy, iż już 29-30 czerwca odbędzie się 21. edycja Warsaw International

Economic Meeting (WIEM). W dniu 29 czerwca o godz. 13.30 z wykładem specjalnym

wystąpi prof. Oded Galor (Herbert H. Goldberger Professor of Economics, Brown

University), a jego wystąpienie będzie miało tytuł: The Cultural Roots of the Wealth of

Nations. Program wydarzenia koordynuje dr hab. Leszek Wincenciak, prof. ucz. Program

konferencji dostępny jest na jej stronie internetowej.

Konferencja EALE 2026 w Warszawie – bezpłatny udział dla pracowników i

doktorantów UW

W wrześniu 2026 r. Warszawa będzie gospodarzem dorocznej konferencji European

Association of Law and Economics (EALE). Dzięki wsparciu programu IDUB udział w

części merytorycznej jest bezpłatny dla pracowników i doktorantów afiliowanych przy

Uniwersytecie Warszawskim.

Warto zaznaczyć, że kilka referatów przygotowanych przez przedstawicieli naszego

Wydziału zostało już zakwalifikowanych do programu konferencji.

https://qfrg.wne.uw.edu.pl/
http://dslab.wne.uw.edu.pl/
https://www.dennisrickert.info/
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/498
https://fb.me/e/6pVJSDfFw
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/190
http://coin.wne.uw.edu.pl/wiem/index.html
https://eale.org/conference/2026-eale-warsaw/general-information


Aktualne konkursy

Zapraszamy do zapoznania się z obowiązującymi konkursami.  

Zgłoszenia przyjmowane są do 7 sierpnia 2026 r. na adres: eale2026@wne.uw.edu.pl

Seminarium Ośrodka CEAPS – „How Constitutions Fail and How New Constitutions

Are Made?"

 16 września 2026 r., godz. 14:00, sala A409

Ośrodek CEAPS zaprasza na wyjątkowe seminarium, którego gościem będzie prof. Mila

Versteeg z University of Virginia – uznana badaczka empirycznych analiz konstytucji.

Profesor Versteeg przedstawi swoją najnowszą książkę How Constitutions Fail, napisaną

wspólnie z Adamem Chiltonem.

W programie również:

wyniki badań projektu OPUS LAP „Does Constitution Making Matter? The

Economics of Writing Social Contracts"(realizowanego we współpracy z

Uniwersytetem w Hamburgu),

panel dyskusyjny poświęcony potrzebie zmiany Konstytucji RP.

W seminarium wezmą udział badacze ekonomii konstytucyjnej z Europy i Stanów

Zjednoczonych.

Zgłoszenia prosimy przesyłać do 30 czerwca 2026 r. do dr hab. Katarzyny Metelskiej-

Szaniawskiej, prof. ucz.

Sekcja wydawnicza CEEJ

Central European Economic Journal to wydawnictwo naukowe WNE UW, które publikuje

oryginalne prace teoretyczne i empiryczne z dziedziny ekonomii, a także z pogranicza

ekonomii, socjologii, demografii, politologii, prawa i zarządzania. Publikacja w CEEJ,

zgodnie z zestawieniem ministerialnym, daje autorowi 70 punktów. Zapraszamy do

publikacji. 

https://www.wne.uw.edu.pl/application/files/6917/7727/0979/POLANG_WNE.KK_.2.26.pdf
https://www.facebook.com/people/Central-European-Economic-Journal/100089241498206/
https://www.facebook.com/people/Central-European-Economic-Journal/100089241498206/
https://www.linkedin.com/in/ceej-central-european-economic-journal-553241265/
https://www.linkedin.com/in/ceej-central-european-economic-journal-553241265/
https://www.wne.uw.edu.pl/ceaps
https://scholar.google.com/citations?user=Zp2GaAQAAAAJ&hl=en
https://scholar.google.com/citations?user=Zp2GaAQAAAAJ&hl=en
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/71
https://www.wne.uw.edu.pl/members/profile/view/71
https://ceej.wne.uw.edu.pl/
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